

Vindfast ApS
Erhvervsparken 4 D, 7160 Tørring

CVR-nr. 31 07 32 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Asbjørn Trier Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vindfast ApS Erhvervsparken 4 D 7160 Tørring
	CVR-nr.: 31 07 32 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Trier Laursen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Windfeld-Hansens Gade 5, 7100 Vejle
Modervirksomhed	Gjessø Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af beslag samt at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.621 t.kr. mod 19.540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.824 t.kr. mod 6.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	22.621.394	19.539.858
1 Personaleomkostninger	-10.734.941	-10.559.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-530.149	-481.534
Andre driftsomkostninger	0	-11.967
Driftsresultat	11.356.304	8.486.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.396	19.699
Andre finansielle indtægter	50.945	102.194
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.516	-113.625
Resultat før skat	11.316.129	8.494.886
Skat af årets resultat	-2.492.041	-1.893.042
Årets resultat	8.824.088	6.601.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.601.844
Disponeret fra overført resultat	-11.175.912	0
Disponeret i alt	8.824.088	6.601.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	657.984	667.516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	950.460	1.398.665
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.608.444</u>	<u>2.066.181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.608.444</u>	<u>2.066.181</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	678.942	988.473
Varebeholdninger i alt	<u>678.942</u>	<u>988.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.035.077	4.991.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.750	448.308
Udskudte skatteaktiver	18.457	0
Periodeafgrænsningsposter	24.399	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.142.683</u>	<u>5.448.276</u>
Likvide beholdninger	16.182.135	10.318.995
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.003.760</u>	<u>16.755.744</u>
Aktiver i alt	<u>26.612.204</u>	<u>18.821.925</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	3.358.375	14.534.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Egenkapital i alt	23.484.375	14.660.288
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.044
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.044
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.899	805.386
Selskabsskat	221.542	34.996
Anden gæld	2.449.388	3.298.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.127.829	4.138.593
Gældsforpligtelser i alt	3.127.829	4.138.593
Passiver i alt	26.612.204	18.821.925

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	7.932.444	5.790.000	13.848.444
Udloddet udbytte	0	0	-5.790.000	-5.790.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.601.844	0	6.601.844
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	14.534.288	0	14.660.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.175.912	20.000.000	8.824.088
	126.000	3.358.376	20.000.000	23.484.376

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.028.671	8.753.409
Pensioner	1.480.155	1.572.480
Andre omkostninger til social sikring	226.115	233.850
	<u>10.734.941</u>	<u>10.559.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.516	113.625
	<u>99.516</u>	<u>113.625</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, kr. 0 er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 658 pr. 31.12.2021.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier på i alt t. kr. 664 for igangværende og afsluttede arbejder.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gjessø Invest ApS, CVR-nr. 31054494 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
